



ประกาศเทศบาลตำบลสะพลี

เรื่อง การกำหนดราคากลาง

\*\*\*\*\*

ตามที่เทศบาลตำบลสะพลี จะดำเนินการจ้างเหมาโครงการ ติดตั้งป้ายชอยในเขตเทศบาล ตำบลสะพลี อำเภอปะทิว จังหวัดชุมพร ขนาด ๓๐x๑๐๐ ซม. จำนวน ๑๔ ชุด โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ได้กำหนดราคากลางโครงการดังกล่าวแล้ว และ นายกเทศมนตรีตำบลสะพลี ได้เห็นชอบราคากลางดังกล่าวแล้ว ราคากลางคือ ๓๑๔,๐๐๐.๐๐ บาท (สาม แสนหนึ่งหมื่นสี่พันบาทถ้วน) รายละเอียดตามเอกสารที่แนบมาพร้อมนี้

จึงประกาศมาเพื่อทราบโดยทั่วกัน

ประกาศ ณ วันที่ ๑๖ เดือน กรกฎาคม พ.ศ. ๒๕๖๕

(นายกฤษฎา โลพิศ)

นายกเทศมนตรีตำบลสะพลี

แบบ ปก.๐๑

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑ ชื่อโครงการ	ติดตั้งป้ายชอยในเขตเทศบาล		
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ	กองช่าง เทศบาลตำบลสะพลี		
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร	๓๑๔,๐๐๐.- (สามแสนหนึ่งหมื่นสี่พันบาทถ้วน)		
๔. ลักษณะงาน โดยสังเขป	ติดตั้งป้ายชอย ขนาด ๓๐x๑๐๐ ซม. จำนวน ๑๔ ชุด		
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่	๕ กรกฎาคม พ.ศ. ๒๕๖๕	เป็นเงิน	๓๑๔,๐๐๐.- บาท (สามแสนหนึ่งหมื่นสี่พันบาทถ้วน)
๖. บัญชีประมาณราคากลาง			
๖.๑	แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้าง(ปร.๔)	จำนวน	๑ แผ่น
๖.๒	สรุปผลราคากลางงานก่อสร้าง (ปร.๕)	จำนวน	๑ แผ่น
๖.๓	สรุปผลราคากลางงานก่อสร้าง (ปร.๖)	จำนวน	- แผ่น
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง			
๗.๑	นายวรวิทย์ คชวิทย์	ประธานกรรมการ	
๗.๒	นางสาวหฤดี ทองพูล	กรรมการ	
๗.๓	นายสุวิทย์ ทิพย์โภชนา	กรรมการ	

โครงการก่อสร้าง ติดตั้งป้ายชอยในเขตเทศบาล

เจ้าของอาคาร เทศบาลตำบลสะพลี

สถานที่ก่อสร้าง ต.สะพลี อ.ปะทิว จ.ชุมพร

แบบเลขที่

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น

กำหนดราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่ 5 กรกฎาคม 2565

ลำดับที่	รายการ	ราคารวมต้นทุน	Factor "F"	รวมค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	238,595.96	1.3056	311,510.89	Factor " F "
2	ป้ายโครงการ 1 ป้าย	3,000.00	-	3,000.00	- เงินจ่ายล่วงหน้า 0%
					- ดอกเบี้ยเงินกู้ 5%
					- เงินประกันผลงานหัก 0%
					- ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%
รวมเป็นค่าก่อสร้าง				314,510.89	
	ขอเบิกเพียง			314,000.00	

สรุปราคา

(ตัวอักษร)

สามแสนหนึ่งหมื่นสี่พันบาทถ้วน

คณะกรรมการกำหนดราคากลางตามคำสั่งเทศบาลตำบลสะพลีที่ 135 /2565 ลงวันที่ 4 กรกฎาคม 2565

(ลงชื่อ) ..... ประมาณราคา

(นายวรวิทย์ คชวิทย์)

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ) ..... ประธานกรรมการ

(นายวรวิทย์ คชวิทย์)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ) ..... กรรมการฯ

(นางสาวหฤดี ทองพูล)

เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน

(ลงชื่อ) ..... กรรมการฯ

(นายสุวิทย์ ทิพย์โภชนา)

นายช่างไฟฟ้าชำนาญงาน

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ประมาณราคาก่อสร้าง ติดตั้งป้ายชอยในเขตเทศบาล  
 เจ้าของ เทศบาลตำบลสะพือ  
 ฝ่าย/งาน กองช่างเทศบาลตำบลสะพือ  
 กำหนดราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง  
 กำหนดราคากลางเมื่อวันที่ 5 กรกฎาคม 2565

แบบ ป.ร. 4 แผ่นที่ 1/1

แบบเลขที่  
 รายการที่

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
1	ป้ายชอย ขนาด 30x100 ซม. - กรอบป้ายเหล็กหล่อ - แผ่นป้ายซีเมนต์นิยมนหนา 2 มม. - พื้นสีน้ำเงินสะท้อนแสงตัวอักษรสีขาวสะท้อนแสง - เสาคเหล็กชุบสังกะสี Dia 4 นิ้ว x 3.00 เมตร	14.00	ชุด	12,890.00	180,460.00	-	-	180,460.00	
2	งานฐานเสา - ท่อซีเมนต์ฐานเสา - คอนกรีต 1:2:4	14.00 2.50	ชุด ลบ.ม.	360.00 2,242.99	5,040.00 5,607.48	- 306.00	765.00	5,040.00 6,372.48	
3	ค่าแรงงานประกอบติดตั้ง	14.00	ชุด	-	-	3,000.00	42,000.00	42,000.00	
4	ค่ารั้วผิวคอนกรีตเดิม	1.50	ลบ.ม.	-	-	600.00	900.00	900.00	รื้อขนไป
5	ค่าซ่อมแซมผิวคอนกรีตเดิม	1.50	ลบ.ม.	2,242.99	3,364.49	306.00	459.00	3,823.49	
	<b>รวมค่างานต้นทุน</b>				<b>194,471.96</b>		<b>44,124.00</b>	<b>238,595.96</b>	

คณะกรรมการกำหนดราคากลางตามคำสั่งเทศบาลตำบลสะพือที่ 135 /2565 ลงวันที่ 4 กรกฎาคม 2565

(ลงชื่อ) ..... ประธานกรรมการ

(ลงชื่อ) ..... กรรมการฯ

(ลงชื่อ) ..... กรรมการฯ

(นายวิทย์ คุงวิทย์)

(นางสาวสุดี ทองพล)

(นายสุวิทย์ ทัพโยธนา)

ผู้อำนวยการกองช่าง

เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน

นายช่างไฟฟ้าชำนาญงาน